
 
 

UCHWAŁA NR LV/420/2023 
RADY GMINY RACIĄŻEK 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Raciążek na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 
572,1463) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), Rada Gminy Raciążek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XLVII/364/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Raciążek na 2023 rok, Zarządzeniem Nr 8/2023 Wójta Gminy Raciążek z dnia 6 lutego 2023 r., 
Uchwałą Nr XLVIII/367/2023 Rady Gminy Raciążek z dnia 27 lutego 2023 r., Zarządzeniem Nr 13/2023 
Wójta Gminy Raciążek z dnia 07 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy Raciążek z dnia 
17 marca 2023 r., Uchwałą Nr  XLIX/371/2023 Rady Gminy Raciążek z dnia 29 marca 2023r., Zarządzeniem 
Nr  17/2023 Wójta Gminy Raciążek z dnia 18 kwietnia 2023 r., Zarządzeniem Nr  19/2023 Wójta Gminy 
Raciążek z dnia 26 kwietnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 21/2023 Wójta Gminy Raciążek z dnia 15 maja 2023 r., 
Uchwałą Nr L/369/2023 Rady Gminy Raciążek z dnia 18 maja 2023 r., Zarządzeniem Nr 22/2023 z dnia 
26 maja 2023 r., Uchwałą Nr LI/393/2023 Rady Gminy Raciążek z dnia 26 czerwca 2023 r., Zarządzeniem 
Nr 28/2023 Wójta Gminy Raciążek z dnia 29 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 30 z dnia 30 czerwca 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 31/2023 Wójta Gminy Raciążek z dnia 7 lipca 2023 r., Zarządzeniem Nr 32/2023 Wójta 
Gminy Raciążek z dnia 25 lipca 2023 r., Uchwałą Nr LII/398/2023 Rady Gminy Raciążek z dnia 17 sierpnia 
2023r., Zarządzeniem Nr  34/2023 Wójta Gminy Raciążek z dnia 24 sierpnia 2023 r., Zarządzeniem 
Nr 35/2023 Wójta Gminy Raciążek z dnia 31 sierpnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy 
Raciążek z dnia 13 września 2023 r., Uchwałą Nr LIII/401/2023 Wójta Gminy Raciążek z dnia 21 września 
2023 r., Zarządzeniem Nr 40/2023 Wójt Gminy Raciążek z dnia 27 września 2023r., Zarządzeniem Nr 42/2023 
Wójta Gminy Raciążek z dnia 4 października 2023r., Zarządzeniem Nr 43/2023 Wójta Gminy Raciążek z dnia 
12 października 2023 r.,  Zarządzeniem Nr 45/2023 Wójta Gminy Raciążek z dnia 30 października 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Dochody budżetu gminy z kwoty 34.925.026,76  zł, zwiększa się do kwoty 36.322.583,92 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

– dochody bieżące z kwoty 17.303.175,11 zł, zwiększa się do kwoty 17.320.732,27 zł. 

– dochody majątkowe z kwoty 17.621.851,65 zł, zwiększa się do kwoty 19.001.851,65 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy z kwoty 39.396.033,48 zł, zwiększa się do kwoty 40.793.590,64 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

– wydatki bieżące z kwoty 17.781.959,91 zł, zwiększa się do kwoty 18.008.574,05 zł. 

– wydatki majątkowe z kwoty 21.614.073,57 zł, zwiększa się do kwoty 22.785.016,59 zł. 

– wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 7.727.025,11 zł, zwiększa się do kwoty 7.730.001,86 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 394



§ 4. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez Gminę w 2023 roku oraz wysokość 
nakładów inwestycyjnych, zgodnie z załącznik Nr 3. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku pomocy obywatelom Ukrainy, przedstawia 
załącznik Nr 4. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków związanych z przeznaczeniem na COVID-19, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Odbudowy Zabytków, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych udzielanych 
z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 11. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Raciążek 
 

Mariusz  Zakrzewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 394



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/420/2023 Rady Gminy Raciążek z dnia 06 listopada 2023 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

720   Informatyka 30 181,63 0,00 30 181,63  

 72095  Pozostała działalność 30 181,63 0,00 30 181,63  

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 30 181,63 30 181,63 

 

  
6267 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

30 181,63 -30 181,63 0,00 

 

750   Administracja publiczna 342 956,86 29,44 342 986,30  

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 829,30 29,44 67 858,74  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

479,30 29,44 508,74 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

31 128,00 3 880,00 35 008,00  

 75495  Pozostała działalność 21 128,00 3 880,00 25 008,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

21 128,00 3 880,00 25 008,00 
 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 961 976,69 1 500,00 3 963 476,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 394



 

 

 

 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno- prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

991 054,00 

 
 

1 500,00 
 

 

 

992 554,00 

 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 1 500,00 2 500,00  
758   Różne rozliczenia 7 489 771,62 1 847,00 7 491 618,62  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 73 918,32 1 847,00 75 765,32  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

28 316,00 1 847,00 30 163,00 
 

801   Oświata i wychowanie 247 862,07 5 379,75 253 241,82  

 80101  Szkoły podstawowe 35 000,00 5 379,75 40 379,75  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 379,75 5 379,75  

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

37 088,05 120,97 37 209,02 

 85395  Pozostała działalność 37 088,05 120,97 37 209,02 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

35 558,05 120,97 35 679,02 

855   Rodzina 1 269 048,00 4 800,00 1 273 848,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 257 575,00 4 800,00 1 262 375,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 800,00 1 800,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 000,00 4 000,00 17 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 394



 

 

 

 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 

         

Razem: 34 925 026,76 1 397 557,16 36 322 583,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 394



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/420/2023 Rady Gminy Raciążek z dnia 06 listopada 2023 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 039 166,58 -181 552,70 10 857 613,88 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 974 166,58 -181 552,70 10 792 613,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 854,31 8 527,30 84 381,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 282,66 -201 000,00 324 282,66 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

100 000,00 10 920,00 110 920,00 

750   Administracja publiczna 3 230 357,43 14 809,12 3 245 166,55 

 75011  Urzędy wojewódzkie 105 960,12 29,44 105 989,56 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

479,30 29,44 508,74 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 790 896,74 250,00 2 791 146,74 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 11 000,00 250,00 11 250,00 

 75095  Pozostała działalność 187 916,57 14 529,68 202 446,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 383,27 10 056,98 34 440,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 184,00 4 472,70 17 656,70 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

125 508,00 3 880,00 129 388,00 

 75495  Pozostała działalność 21 128,00 3 880,00 25 008,00 

  
4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

21 000,00 3 880,00 24 880,00 

801   Oświata i wychowanie 7 580 844,94 7 226,75 7 588 071,69 

 80101  Szkoły podstawowe 4 655 645,16 7 226,75 4 662 871,91 

  
3040 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

29 463,25 4 500,00 33 963,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 414 176,21 769,50 414 945,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 394



 

 

 

 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

49 244,47 110,25 49 354,72 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

23 685,00 1 545,00 25 230,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 631,00 302,00 4 933,00 

852   Pomoc społeczna 1 811 926,44 3 000,00 1 814 926,44 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 6 500,00 3 000,00 9 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 500,00 3 000,00 9 500,00 

853 
  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
37 088,05 120,97 37 209,02 

 85395  Pozostała działalność 37 088,05 120,97 37 209,02 

  3110 Świadczenia społeczne 34 998,05 120,97 35 119,02 

 

 

 

855   Rodzina 1 498 780,00 4 800,00 1 503 580,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 338 793,00 4 800,00 1 343 593,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

13 000,00 4 000,00 17 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 800,00 1 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 445 855,89 146 023,02 2 591 878,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 394



 

 

 

 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 824 848,29 180 000,00 1 004 848,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 787 586,81 180 000,00 967 586,81 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 835 762,13 -33 976,98 801 785,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 195,08 -33 976,98 486 218,10 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 617 751,00 1 399 250,00 2 017 001,00 

 92116  Biblioteki 162 751,00 4 250,00 167 001,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

162 751,00 4 250,00 167 001,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 1 395 000,00 1 415 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

  
6560 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 690 000,00 690 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 690 000,00 690 000,00 

         

Razem: 39 396 033,48 1 397 557,16 40 793 590,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 394



 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LV/420/2023 Rady Gminy Raciążek z dnia 06 listopada 2023 r. 

 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 965 886,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 84 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Raciążek 4 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Turzynek 80 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 811 886,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 520 886,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej, przyłączy kan. san.,  przewodu 

tłoczonego wraz z przyd. przep. ściek. dla budyn. zlokal. przy 

ul. Glinki i ul. Aleja 700-lecia w miej. R-ek 

1 255 886,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej w Raciążku 265 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 291 000,00 

   
Zakup maszyn i urządzeń na potrzeby gospodarki 

kanalizacyjnej w Raciążku 
291 000,00 

 01095  Pozostała działalność 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Budowa stacji meteorologicznej 70 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
6 826 521,84 

 40002  Dostarczanie wody 6 826 521,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   Przebudowa stacji uzdatniania wody etap I 35 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
336 062,84 

   Przebudowa sieci uzdatniania wody etap I 336 062,84 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

6 455 459,00 

   Przebudowa sieci uzdatniania wody etap I 6 455 459,00 

600   Transport i łączność 10 635 202,66 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 635 202,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 282,66 

   Budowa, przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Raciążek 299 000,00 

   Budowa, przebudowa, remont dróg na terenie Gminy Raciążek 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 160306C, Podole-Siarzewo oraz 

drogi wewnętrznej etap I  km 0+000,00 do 2+101,98 
0,00 

   Wydzielenie i zakup działki na w miejscowości Turzynek 15 282,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 394



 

 

 

 

   
Zakup działki na miejsce spotkań mieszkańców sołectwa 

Niestuszewo 
10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
110 920,00 

   Zagospodarowanie miejsca rekreacji w Turzynku  0,00 

   Zakup kontenera 12 000,00 

   Zakup kosiarki bijakowej  75 000,00 

   Zakup rębaka do gałęzi 8 920,00 

   Zakup tura do ciągnika 15 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
700 000,00 

   Budowa, przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Raciążek 700 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

9 500 000,00 

 
   Budowa, przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Raciążek 9 500 000,00 

720   Informatyka 34 771,59 

 72095  Pozostała działalność 34 771,59 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 181,63 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 30 181,63 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 589,96 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 4 589,96 

750   Administracja publiczna 286 965,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 188 333,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 333,00 

   Budowa sieci LAN 12 106,00 

   
Dokumentacja projektowa na wymianę istniejącego źródła 

ciepła na gazowe w Urzędzie Gminy w Raciążku  
47 000,00 

   Dostępny samorząd - Granty - PFRON 75 327,00 

   
Oświetlenie awaryjne i ewakuacyjne w budynku Urzędu Gminy 

w Raciążku  
53 900,00 

 75095  Pozostała działalność 98 632,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 632,00 

   Cyfrowa Gmina 98 632,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 452,40 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 452,40 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 452,40 

   
Nabycie wyposażenia i sprzętu ratownictwa w imieniu 

własnym dla OSP w Raciążku 
10 152,40 

   Zakup bram garażowych z automatyką 15 300,00 

801   Oświata i wychowanie 1 048 999,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 394



 

 

 

 

 80101  Szkoły podstawowe 1 017 999,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 017 999,00 

   

Przebudowa kot. węglowej na gazową, budowę ins. gaz. i inst. 

tech. kotłowni gaz. Q=352 kW w piw. bud. Szkoły 

Podstawowej wraz z bud. zew. odc. przy ul. Szkolnej w 

miejscowości Raciążek, Gmina Raciążek, działka nr 569/15, 

obręb Raciążek  

1 017 999,00 

 80104  Przedszkola  31 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 

   

Dokumentacja projektowa na wymianę istniejącego źródła 

ciepła na gazowe w Przedszkolu Publicznym "Słoneczko" w 

Raciążku  

31 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 556 218,10 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   
Edukacja ekologiczna zakresie odnawialnych źródeł energii i 

efektywności energetycznej 
70 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 486 218,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 486 218,10 

   Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Podole  36 218,10 

   Modernizacja oświetlenia dla Gminy Raciążek 450 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Dąbrówka 0,00 

   Modernizacja oświetlenia w miejscowości Niestuszewo 0,00 

   Modernizacja Oświetlenia w miejscowości Raciążek 0,00 

   Modernizacja oświetlenia w miejscowości Turzno 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 405 000,00 

 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 395 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Prace konserwatorskie przy ruinach zamku w Raciążku  5 000,00 

   Remont ruin zamku w Raciążku 10 000,00 

  6560 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 

690 000,00 

   Prace konserwatorskie przy ruinach zamku w Raciążku  200 000,00 

   Remont ruin zamku w Raciążku 490 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

690 000,00 

   
Prace konserwatorskie w kościele pw. Św. Hieronima i 

Wszystkich Świętych w Raciążku 
690 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 394



 

 

 

 

 92127  
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony 

pamięci walk i męczeństwa 
10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Budowa pomnika, tablicy dotyczącej historii zamku oraz 

upamiętnienia 620 rocznicy podpisania pokoju  
10 000,00 

  
Razem 22 785 016,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 394



Dział Rozdział
§ Wyszczególnienie

Plan 

dochodów
Plan wydatków

508,74 508,74

508,74 508,74

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

508,74

4370
Zakup usług związnaych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
508,74

25 008,00 25 008,00

25 008,00 25 008,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

25 008,00

4350
Zakup towarów w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
128,00

4370
Zakup usług związnaych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
24 880,00

30 163,00

30 163,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

30 163,00

292,97 30 455,97

292,97 30 455,97

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
25 230,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4 933,00

292,97 292,97

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

292,97

801

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

NA WYDZIELONYM RACHUNKU FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

750

75011

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Pozostała działalność75495

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe75814

758

Urzędy Wojewódzkie

Administracja Publiczna 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LV/420/2023

Rady Gminy Raciążek

z dnia 06 listopada 2023 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 394



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
292,97

1 530,00 1 530,00

1 530,00 1 530,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

1 530,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
1 500,00

4350
Zakup towarów w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
30,00

57 502,71 57 502,71

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

801

80153

RAZEM

853

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 394



  

Dział Rozdzi

ał
§ Wyszczególnienie

Plan 

dochodów
Plan wydatków

35 679,02 35 679,02

35 679,02 35 679,02

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych zprzeciwdziałaniem COVID-

19

35 679,02

3110 Świadczenia społeczne 35 119,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 380,00

35 679,02 35 679,02

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LV/420/2023

Rady Gminy Raciążek

z dnia 06 listopada 2023 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 

 Pozostała działalność 85395

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

RAZEM

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 394



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków

1 380 000,00 1 380 000,00 

1 380 000,00 1 380 000,00 

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 (Rządowy Fundusz 

Odbudowy Zabytków)

1 380 000,00

6560

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansownie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

690 000,00 

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansownie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

690 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictw narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Załącznik Nr 6

                                                                                                do  Uchwały Nr LV/420/2023

Rady Gminy Raciążek

z dnia 06 listopada 2023 r.

PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU ODBUDOWY ZABYTKÓW

921

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 394



Załącznik 5                            

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

15 100,00

15 100,00

2900
Wpłaty gmin na rzecz innych JST oraz związków gmin na 

dofinansowanie zadań bieżących
15 100,00

300,00

300,00

2900
Wpłaty gmin na rzecz innych JST oraz związków gmin na 

dofinansowanie zadań bieżących
300,00

612 001,00

425 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
330 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 89 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finasowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
6 000,00

167 001,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
167 001,00

20 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych, konserwatorskich obiektów zabytkowych. 

Przekazanie jednostkom niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

20 000,00

627 401,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

92116 Biblioteka

851

OCHRONA ZDROWIA

92109

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Gminny Ośrodek Kultury

RAZEM

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LV/420/2023

Rady Gminy Raciążek

z dnia 06 listopada 2023 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

75095

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 394


	UCHWAŁA NR LV/420/2023 RADY GMINY RACIĄŻEK z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pauza –
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-01-09T11:13:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




